DOCUMENTS

1

916, abril, 13   

Recosind i la seva dona Fruilo, juntament amb Miró, i les dones Ixila 
i Erevella, venen al prevere Gilmir una peça de terra situada prop 
de Barcelona, al terme del castell de Terrassa, a l’alou de Viladalic, 
pel preu de quatre sous.

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 1, núm. 11 (122 × 240 mm). Per-
gamí més antic del Fons Montalegre de l’ACA.

 a Xavier PÉREZ, Diplomatari de la cartoixa de Montalegre (segles X-XII). Fundació 
Noguera, 1998, doc. 1, p. 25.

In nomine Domini, ego Recosindo et uxori mea Fruilo, et 
Mirone et Ixila et Erevella, feminas, nos simul in unum vinditores 
tibi Gilimiro presbitero, emptore. Per hanc scriptura vendicionis 
nostre vindimus tibi terra nostra propria que nobis aveni per pa-
rentorum nostrorum. Et est ipsa terra in suburbio barquenonense, 
in kastrum Terracense, in alode qui dicunt Villa de Alique. Afrontat 
ipsa terra de oriente et circi in terra de Ilulo femina vel de suos 
filios, e de aquelone in terra de Dexter vel de suos eredes, e de 
meridie in terra de Oltredo vel de suos eredes, e de parte uccidentiis 
afrontat in terra de Adeleovel, in ipsa puma. Quantum infra istas 
afrontaciones includunt, sic vendimus tibi ab integrum, inpropter 
precio id est solidos IIII, quod manibus nostris recepimus e nihil 
quod de ipso precium exinde non remansit. Est manifestum quem 
vero predicta ipsa terra de nostro iure in tuo tradimus dominio 
et potestate una cum exio vel regresio suo. Aperabendi, vindendi, 
donandi vel conmutandi in Dei nomine abeas potestate. Quod 
si nos venditores aut ullus omo de eredibus nostris que contra 
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hanc ista karta vindicione presens venerit ad inrumpendum aut 
nos venerimus, tunc componam aut componamus tibi in vinculo 
quantum at te inmeliorata fuerit ipsa terra in duplo tibi, perpetim 
abitura et ista karta vindicio firmis permaneat omnique tempore.

Facta karta vindicione idus aprelis, anno XVIII regnante Ka-
rulo rege filium Leudeviza post obitum Odoni.

Recosindo, Sig+num Fruilo femina, Sig+num Mirone, Sig+num 
et Ixila, Sig+num Erevella femina, qui hanc karta vindicione simul 
in unum fecimus et testes firmare rogavimus firmare. 

Sig+num Quisando. Sig+num Wilielmus presbiter. Sig+num 
Quizlisilo. Sig+num Sesuldo. Sig+num Godebertus. Sig+num Sa-
borone. 

Recosindus hanc karta vindicione scripsi sub die et anno 
quod supra.

2

955, gener, 7

Teodiscle i la seva esposa Madavi donen a la casa del cenobi de Sant 
Pau apòstol una vinya que tenen al territorio gironí, al Maresme, 
en el terme de Boadelles.